[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22.10.2018                                                                                                                   № 1026
город Крымск

Об утрате силы постановлений главы и администрации Крымского городского поселения Крымского района
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившими силу постановления главы Крымского городского поселения Крымского района:
1) от 3 июля 2009 года №650 «О внесении изменений в постановление главы Крымского городского поселения Крымского района от 5 марта           2009 года №101 «Об организации сезонной (временной) торговли на территории Крымского городского поселения Крымского района»;
2) от 7 августа 2009 года №804 «О внесении дополнений в приложение №1 «Список мест размещения сезонной (временной) торговли на территории Крымского городского поселения Крымского района» к постановлению главы Крымского городского поселения Крымского района от 5 марта 2009 года №101 «Об организации сезонной торговли на территории Крымского городского поселения Крымского района».
2. Считать утратившими силу постановления администрации Крымского городского поселения Крымского района:
1) от 8 апреля 2010 года №413 «Об организации сезонной торговли на территории Крымского городского поселения Крымского района»;
2) от 4 июня 2010 года №688 «О внесении изменений в постановление главы Крымского городского поселения Крымского района от 8 апреля         2010 года №413 «Об организации сезонной торговли на территории Крымского городского поселения Крымского района»;
3) от 11 июня 2013 года №643 «О внесении изменений в постановление главы Крымского городского поселения Крымского района от 17 мая 2013 года №557 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Крымского городского поселения крымского района в 2013 году».
3. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
4. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Крымского городского

   Я.Г.Будагов
поселения Крымского района